Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

Né mbéshtetie té nenit 5, paragrafit 5.2, te nenit 16, t& Ligjit nr. 03/L-087, pér
ndérmarrjet publike (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 31/15 gershor
2008), t& nenit 164 t& Ligjit nr. 06/1L-016 pér shogérité tregtare, t& konkursit te shpallur
me dt. 04.08.2020 deri me 19.08.2020 Pér 4 anétaré té bordit t& drejtoréve te ndérmarrjes
publike lokale “Kuzhina Qendrore” Sh.A., Komisioni komunal i aksionaréve pér
ndérmarrjen publike lokale “Kuzhina Qendrore” Sh.A, né mbledhjen e mbajtur me

10.09.2020, merr kéts:
VENDIM

Neni 1

Emérohen anétaré t& bordit te drejtoréve te Ndérmarrjes Publike Lokale “Kuzhina
Qendrore” SH.A. si vijon:

1. Shgipe Breznica,
2. Alban Berisha,
3. Muhamet Bytyqi,
4. Qéndrim Vitija.
Neni 2

Detyrat e anétaréve té bordit te drejtoréve jané té pércaktuara né Ligjin nr. 03/L-087 pér
ndérmarrjet publike dhe Ligjin nr. 06/L-016 pér shoqérité tregtare.

Neni 3
Kompensimi i bordit t& drejtoréve do té béhet ng pajtim me dispozitat e nenit 20 t& Ligjit

nr. 03/L-087 pér ndérmarrjet publike dhe nenit 161 t& Ligjit nr. 06/L-016 pér shoqériteé
tregtare.



Neni 4

Pér kryerjen e detyrave t& pércaktuara si né pikén 2 té kétij Vendimi, Bordi i drejtoréve i
raporton Komisionit komunal t& aksionaréve.

Neni 5

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit & tij.

U dorézohet:
- Té eméruarve;
- Né dosje.
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